
令和５年８月２４日 

会 員 各 位 

公益社団法人佐賀県宅地建物取引業協会 

一般社団法人全国賃貸不動産管理業協会佐賀県支部 

会長・支部長   平 野  実 

 

全宅管理佐賀県支部設立記念講演会の開催について（ご案内） 

 

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび佐賀県におきまして、一般社団法人全国賃貸不動産管理業協会の佐賀

県支部を設立する運びとなりました。これを記念しまして、下記にて全宅管理会長を招

き講演会を開催致します。全宅管理の会員はもとより宅建協会の会員各位におかれまし

ても、業務ご多忙中とは存じますが、是非、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和５年９月２９日（金）１３：００～１６：００ 

                    （受付１２：３０～） 

 

２．会 場  グランデはがくれ 佐賀市天神二丁目１―３６ 

電話番号０９５２－２５－２２１２ 

 

３．講 演 （一社）全国賃貸不動産管理業協会 会長 佐々木正勝 氏 

 

 

 

 

 

 

◆参加ご希望の方は、下記へ記入のうえ、協会事務局までお申し込みください。 

 

 

 

 

ＦＡＸ：０９５２－３２－７１５３   事務局  堀 行 

支部名 商号または名称 お名前 ご連絡先 

    


